

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Pohronské múzeum Nová Baňa

Názov objektu

Celková revitalizácia objektu depozitára

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Pohronské múzeum

Projektant

Zhotoviteľ

UNISTAV NB s.r.o.

Spracoval

Ing. Baranec Adam

Rozpočet číslo

Dňa

20.05.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	13 389,43	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	26 209,45	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	5 329,41	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	4 643,96	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		49 572,25	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		420,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	49 992,25
24	DPH 20,00 % z 49 992,25	9 998,45
25	Cena s DPH (r. 23-24)	59 990,70

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Pohronské múzeum Nová Baňa

Objekt: Celková revitalizácia objektu depozitára

Objednávateľ: Pohronské múzeum

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Miesto: Nová Baňa

Spracoval: Ing. Baranec Adam

Dátum: 20. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

39 598,88

1

Zemné práce

5 588,68

1	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	62,000	76,02	4 713,24
2	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 50m	m3	62,000	1,72	106,64
3	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	62,000	9,74	603,88
4	171101104.S	Uloženie výkopku na skládku	m3	62,000	2,66	164,92

2

Zakladanie

3 958,36

5	212752126	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125	m	100,000	10,89	1 089,00
6	271573001	Zásyp okolo objektu kamenivom 16/32	m3	62,000	46,28	2 869,36

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 671,87

7	346258002.S	Primúrovka - ochrana izolácie proti vode	m2	67,200	39,76	2 671,87
---	-------------	--	----	--------	-------	----------

5

Komunikácie

1 119,24

8	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	36,000	1,65	59,40
9	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. do 60 mm pre peších do 50 m2	m2	36,000	14,92	537,12
10	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	36,000	14,52	522,72

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

17 814,76

11	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	25,000	1,70	42,50
12	611451127.S	Vyspravenie povrchu stropných konštr. pod špeciálne nátery	m2	15,222	10,81	164,55
13	611465204.S	Vnútorný sanačný systém	m2	35,000	25,00	875,00
14	216904411.S	Očistenie stien - odstránenie nečistôt, machu a nesúrodých častí	m2	283,700	4,97	1 409,99
15	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	31,000	2,63	81,53
16	622460231.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	31,000	9,76	302,56
17	622464236	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SiliporTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	252,700	12,77	3 226,98
18	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	252,700	2,48	626,70
19	625250213.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	252,700	34,72	8 773,74

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	625253710	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho XPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	31,000	50,80	1 574,80
21	953947831	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zatepľovaniu stien	m	70,000	2,18	152,60
22	953995113	Rohová lišta okenná PVC 10/10	m	50,000	2,70	135,00
23	953995331.S	Soklový profil zakladací pre fasádne izol.dosky 103 mm	m	37,000	12,13	448,81

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 846,50

24	916561211.S	Osadenie betónového obrubníka	m	46,000	4,87	224,02
25	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	46,000	2,66	122,36
26	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	300,000	2,78	834,00
27	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	300,000	1,84	552,00
28	961055111.S	Búranie okapových chodníkov	m3	8,640	226,28	1 955,06
29	965022121.S	Odstránenie degradovaného betónu hr. do 5 cm ručne	m2	15,222	2,95	44,90
30	965043321.S	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 1 m2	m3	0,105	160,12	16,81
31	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm	m2	15,222	2,26	34,40
32	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších v rozsahu do 100 %	m2	2,455	2,37	5,82
33	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,992	13,88	388,53
34	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	559,840	0,44	246,33
35	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	27,992	10,81	302,59
36	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	27,992	40,00	1 119,68

99 Presun hmôt HSV 2 599,47

37	998011001.S	Presun hmôt pre budovy	t	192,553	13,50	2 599,47
----	-------------	------------------------	---	---------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 9 973,37

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 660,33

38	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	75,500	4,75	358,63
39	628310001000	Pás asfaltový - materiál	m2	90,600	3,33	301,70

762 Konštrukcie tesárske 2 200,00

40	611410010400.S	Plastové výrobky (okná) - dodávka + montáž	sub	1,000	2 200,00	2 200,00
----	----------------	--	-----	-------	----------	----------

764 Konštrukcie klampiarske 700,00

41	764341210.S	Konštrukcie klampiarske - odhadovaná cena	sub	1,000	450,00	450,00
42	764751113.S	Oplechovanie nad vstupom	sub	1,000	250,00	250,00

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 139,69

43	765334645	Zhotovenie dočasného výlezu na strešnú konštrukciu	sub	1,000	139,69	139,69
----	-----------	--	-----	-------	--------	--------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 500,00

44	767995104.S	Montáž a dodávka oceľ. schodiska	sub	1,000	500,00	500,00
----	-------------	----------------------------------	-----	-------	--------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

771
Podlahy z dlaždíc
1 766,44

45	771271102.S	Montáž stupnov keramických	m	12,900	31,83	410,61
46	771271105.S	Montáž podstupnov keramických	m	12,900	23,69	305,60
47	771271106.S	Montáž soklov rovných do 10cm	m	3,970	24,57	97,54
48	771271107.S	Montáž dlažba keramická	m2	7,350	22,33	164,13
49	597640001400	Dlažba - materiál	m2	25,000	27,29	682,25
50	771275901.S	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	16,900	1,35	22,82
51	597640008500	Lišta krycia Al	m	16,900	4,94	83,49

Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa
782
2 813,56

52	782131140.S	Montáž vonkajších obkladov stien	m2	31,000	62,11	1 925,41
53	583840005700	Vonkajší obklad - materiál	m2	31,000	28,65	888,15

783
Nátery
1 193,35

54	783201811	Odstránenie starých náterov zo strešnej konštrukcie oškrabaním	m2	112,900	1,26	142,25
55	783222100	Nátery strešnej konštrukcie dvojnásobné - 70µm	m2	112,900	6,14	693,21
56	783226100	Nátery strešnej konštrukcie základný - 35µm	m2	112,900	3,17	357,89

HZS
Hodinové zúčtovacie sadzby
420,00

57	HZS000111.S	Drobné stavebné úpravy + inžinierska činnosť	hod	30,000	14,00	420,00
----	-------------	--	-----	--------	-------	--------

Celkom
49 992,25